第１４８回役員会議事概要

日  時  平成２３年１１月１８日（金）１４時５０分～１５時００分

場  所  特別会議室

出 席 者  中村，脇坂，古川，長野，樫見，櫻井，田中，（濱田），（小笠原）

１ 前回議事[資料１]の確認

   第１４７回役員会（平成２３年１０月２６日開催）

２ 協 議

（１）金沢中警察署小立野台交番に対する旧工学部跡地の使用許可について

標記について，学長から資料２に基づき説明があった後，審議の結果，原案のと

おり許可することを決定した。

３ 報 告

（１）平成２２事業年度財務諸表の承認について

標記について，学長から資料３に基づき承認の報告があった。

（２）平成２２年度に係る業務の実績に関する評価の結果について

標記について，学長から資料４に基づき評価結果の報告があった。